

ATMINTINĖ PASPIRTUKŲ, DVIRAČIŲ IR ELEKTRINIŲ MIKROJUDUMO PRIEMONIŲ VAIRUOTOJAMS

	Reikalavimai	Paspirtukas be variklio, riedučiai, riedlentės	Dviratis	Elektrinė mikrojudumo priemonė
	Projektinis greitis/ maksimali leistina galia			Greitis iki 25 km/ val. Galia iki 1 KW. Leistina važiuoti iki 20 km/ val. greičiu.
	Privalomi dokumentai		Važiuoti važiuojamąja dalimi leidžiama nuo 14 metų, nuo 12 metų - tik išklausius mokymo kursą ir turint mokyklos išduotą pažymėjimą	Leidžiama važiuoti nuo 16 metų, nuo 14 metų - tik išklausius mokymo kursą ir turint mokyklos išduotą pažymėjimą
	Privaloma ryškiaspalvė liemėnė	Važiuojant neapšviestu kelkraščiu arba važiuojamosios dalies pakraščiu	Dienos metu važiuojant važiuojamąja dalimi, jei nedega žibintai. Tamsiuoju paros metu ar esant blogam matomumui važiuojant keliu (dviračių taku, pėsčiųjų ir dviračių taku ir kt.)	Dienos metu važiuojant važiuojamąja dalimi, jei nedega žibintai. Tamsiuoju paros metu ar esant blogam matomumui važiuojant keliu (dviračių taku, pėsčiųjų ir dviračių taku ir kt.)
	Privalomas šalmas	Rekomenduojamas	Iki 18 metų yra privalomas, nuo 18 metų - rekomenduojamas	Iki 18 metų važiuojant keliu yra privalomas, kitiems - rekomenduojamas, važiuojant važiuojamąja kelio dalimi - privaloma
	Leidžiama važiuoti pėsčiųjų taku			
	Leidžiama važiuoti pėsčiųjų ir dviračių taku			 (ribojamas amžius)
	Leidžiama važiuoti dviračių taku/ dviračių juosta			 (ribojamas amžius)
	Leidžiama važiuoti šaligatviu		 Leidžiama važiuoti šaligatviu, kai kelyje nėra dviračių tako, pėsčiųjų ir dviračių tako arba dešinėje kelio pusėje nėra dviračių juostos, kelkraščio, taip pat tais atvejais, kai jais važiuoti negalima (duobės ir pan.)	 Leidžiama važiuoti šaligatviu, kai kelyje nėra dviračių tako, pėsčiųjų ir dviračių tako arba dešinėje kelio pusėje nėra dviračių juostos, kelkraščio, taip pat tais atvejais, kai jais važiuoti negalima (duobės ir pan.) (ribojamas amžius)
	Leidžiama važiuoti važiuojamąja kelio dalimi		 (ribojamas amžius)	 (ribojamas amžius)
	Leidžiama važiuoti kelkraščiu			 (ribojamas amžius)